
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení DSP  

a výkon autorského dozoru při realizaci stavby 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č.4 
ke smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ A VÝKON 
AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY 

 
Název zakázky: „Rekonstrukce traťové koleje Křenovice h.n -

Holubice v km 24,556 – 25,269“ 
 

Smluvní strany: 

 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-77/2019 

ISPROFOND: 5623530014 

a 

DMC Havlíčkův Brod s.r.o. 

se sídlem: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, PSČ 580 01  

IČO: 252 84 525, DIČ: CZ25284525 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Hradci Králové, 

spisová značka C 12926 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Radkem Kverkem, DiS., jednatelem společnosti 

Ing. Jiřím Markem, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, PSČ 580 01 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 201901 

 

 



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení DSP  

a výkon autorského dozoru při realizaci stavby 

Strana 2 (celkem 2) 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č.4 ke smlouvě (dále jen „Dodatek č.4“) v souladu s ust. § 2586 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“). 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č.4 obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

 
Na základě zjištění, že v rámci dodatku č.3 v bodu 2 vztahujícího se ke čl.3.3 smlouvy došlo 
k administrativní chybě, kdy byl v řádku „Cena díla bez DPH dle SOD a  D1-3“ uveden nesprávný 
součet Ceny za zpracování DSP a Ceny za výkon autorského dozoru, narovnávají smluvní strany  tímto 
dodatkem celkové součtové údaje a Cenu díla. 

 
V návaznosti na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy o dílo takto: 

1. V čl. 3.3 se mění cena díla v důsledku dodatečných prací specifikovaných dodatkem č.3, jejichž 
cena činí  134 000,- Kč  takto :  

Celková cena Díla bez DPH dle SOD a D1-2 :  2 438 300,- Kč 
Cena dodatečných prací bez DPH dle 3:       134 000,- Kč 
Cena díla bez DPH dle SOD a D1-3:    2 572 300,- Kč 
 

Slovy: dvamilionypětsetsedmdesátdvatisíctřista českých bez DPH 

Z toho: 

Cena za zpracování DSP bez DPH:     2 520 300,- Kč 

Cena zahrnuje i náklady na všechny činnosti související se zpracováním DSP (mimo výkon 
autorského dozoru). 

Cena za výkon autorského dozoru bez DPH:  52 000,- Kč 

2. Ostatní články a součásti Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení 
obdrží Objednavatel a 1 vyhotovení Zhotovitel. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li Dodatek 
uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinný 
od okamžiku uzavření.  

 

V Olomouci dne19.5.2020    V Havlíčkově Brodě dne  

 

 

 

............................................................  ........................................................ 

Ing. Miroslav Bocák            Radek Kverek, DiS 
     ředitel Stavební správy východ         jednatel společnosti 
   Správa železnic, státní organizace    DMC Havlíčkův Brod s.r.o. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 755869

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 76e9b721-6f32-494f-8654-036314cde484

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.05.2020 11:41:00


		2020-05-20T09:41:03+0000




